
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.410 del 05/04/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE n. 410 Del 05/04/2023

OGGETTO:Proroga fino al 30/06/2023 di comando in uscita di Istruttore Tecnico presso la
Provincia di Livorno

- Richiamata la propria precedente determinazione n. 20 dell'11/01/2023 con la quale si attivava presso
la Provincia di Livorno un comando parziale per un giorno la settimana della dipendente a tempo
indeterminato e pieno presso il 2° Settore Tecnico del Comune di Forte dei Marmi Geom. Tiziana Maggi;
- Vista la richiesta con nota pec 11900 del 24/03/2023 della Provincia di Livorno di prorogare il comando
temporaneo parziale della dipendente per il periodo 01/04/2023 - 30/06/2023 alle stesse condizioni;
- Preso atto del nulla osta rilasciato dell'Arch. Simone Pedonese Dirigente del 2° Settore, datore di
lavoro della dipendente;
- Preso atto della disponibilità della Geom. Maggi alla proroga del comando presso la Provincia di
Livorno nel giorno di martedi nel periodo compreso dal 01/04/2023 al 30/06/2023, salvo eventuali e
diverse esigenze di servizio da parte degli Enti interessati;
- Visto l'art. 1 co. 124 della L. n. 145/2018 che richiama l'art. 14 del CCNL Comparto Regioni e
autonomie locali del 22/01/2004, attualmente applicabile, in merito alla possibilità di utilizzo da
parte degli enti locali di personale assegnato da altri Enti per periodi predeterminati e per una
parte del tempo di lavoro mediante convenzione tra gli stessi, nel rispetto del vincolo dell'orario
settimanale e della ripartizione degli oneri finanziari;
- Ritenuto pertanto di procedere alla proroga del comando nei termini di cui sopra;
- Visto l’atto sindacale n. 107 del 16/09/2022 con il quale la sottoscritta è stata nominata Dirigente del
1° Settore Finanziario, di cui il Servizio Personale fa parte, e competente per l’emanazione del
presente provvedimento;

D E T E R M I N A

1. di prorogare alle stesse condizioni il comando in uscita presso la Provincia di Livorno in scadenza il
31/03/2023 della Geom. Maggi Tiziana, dipendente del Comune di Forte dei Marmi con contratto a
tempo indeterminato e pieno ed inquadramento nella categoria C profilo Istruttore Tecnico fino al 30
giugno 2023, per n. 1 giorno a settimana nella giornata di martedi, secondo lo schema di Convenzione ex
art. 14 del CCNL del 22/01/2004 e ex art. 1 co. 124 della L. n. 145/2018;
2. di dare atto che la spesa derivante dal comando relativa alle competenze stipendiali, accertata in €
1.330,00 è a carico della Provincia di Livorno che procederà al rimborso su richiesta del Comune di Forte
dei Marmi ;
3. di trasmettere copia della presente determinazione:
- alla Provincia di Livorno per gli adempimenti conseguenti;
- all'interessata Geom. Maggi per conoscenza;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.410 del 05/04/2023

2 di 2

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


